
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[12.09.2022] 

Drejtuar: [" HEKO Konstruksion " SHPK ,adresa; Fier Portez PORTEZ Fshati Portez. 

Banesa prane Fabrikes se birres] 

                                                                                          

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”        

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-38474-08-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës["Rikostruksion i rrugës"Kadri Ruko",fshati Strum, 520ml 

(b=4m asfalt+0.5 kunetë+1.5m trotuar)"]                                                                                                                           

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1. " HEKO Konstruksion " SHPK                                                                   L13328401P 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  5 376 588  ( pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tetë ) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

2. " MODESTE " SHPK                                                                                   J62903413B 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   5 669 300 (pesëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 
 

3. " GLAVENICA " SHPK                                                                               K17710805A 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  



 Vlera:  5 992 680    (pesëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dymijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

4. " HAZIRI" SHPK                                                                                          J66702916G 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   6 043 800  (gjashtë milion e dyzetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

5. " GENERAL BETON" SHPK                                                                     K23013401A 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  6 130 250  (gjashtëmilion e njëqind e tridhjetë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

6. " 2Z KONSTRUKSION " SHPK                                                                J63229466K 

                                                                      

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   6 255 800 (gjashtëmilion e dyqind e pesëdhjetë e pesëmijë e tetëqind) 

lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

7. " SARDO " SHPK                                                                                       K13120402W                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   6 400 000 (gjashtëmilion e katërqind mijë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

8. " BOSHNJAKU. B " SHPK                                                                        K72627402H 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   6 455 400 (gjashtëmilion e katërqind e pesëdhjetëe pesë mijë e 

katërqind) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

9. " BESTA " SHPK                                                                                          J62903182B 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 



  

 Vlera  6 554 200 (gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

dyqind) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

10. " FLED " SHPK                                                                                            K17621104C 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera :  6 636 300 (gjashtëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

treqind) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 
 

11. " ZDRAVO" SHPK                                                                                       J84003411K 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   6 961 800 (gjashtëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

tetëqind) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 
Nuk ka. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur,informojmë: [  " HEKO Konstruksion " SHPK    

,adresa; Fier Portez PORTEZ Fshati Portez. Banesa prane Fabrikes se birres]  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej:, 5 376 588  ( pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë 

e pesëqind e tetëdhjetë e tetë ) lekë pa tvsh                     

 / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik.    

                                                                                  

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 



 

 


